Jaguaribe, 09 de março de 2020 Edição Nº: 3207

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA DE DIÁRIA. Número: 22/2020. Data: 09/03/2020. Situação: Validada.

Agente público: 2 - FRANCISCO FABIO BARBOSA DE MELO Matricula: Função:

CPF: 770.770.833-49. Unid. Orçam.: 12001 - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto

Saae. Centro de custo: 0001 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe.

Descrição: REALIZAR COLETA PARA ANALISES FISICO- QUIMICAS E

BACTERIOLOGICA NAS COMUNIDADES JUREMINHA, VIEIRA, TANQUE,

FECHADO E NO DISTRITO NOVA FLORESTA. Data de partida: 09/03/2020 Hora:

09:00 Cidade: Jaguaribe Local: Data de retorno: 11/03/2020 Hora: 12:00 Cidade:

Jaguaribe. Local de destino:  Estado: ceara Cidade: Jaguaribe País: brasil. Meio de

locomoção: MONTANAA. Custo locomoção: Quantidade: 3,00 Valor unitário: R$

28,00 Valor total: R$ 84,00. Importa esta solicitação o valor de: oitenta e quatro reais.

FRANCISCA BECIANA DIOGENES NUNES. ASSESSORA DE DIREÇÃO

ADMINISTRATIVA.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho,

Desenvolvimento Social, Esporte e Juventude, do município de Jaguaribe/CE torna

público o extrato do Contrato nº 28.02.01/2020-01, resultante de contratação temporária

por tempo determinado, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do

Trabalho, Desenvolvimento Social, Esporte e Juventude. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.244.0019.2.095 (BLOCO PSB). ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços de ORIENTADOR DE

ATIVIDADES LÚDICAS- 20H (BLOCO PSB), para atender aos programas

coordenados pela Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Esporte e Juventude.

VALOR MENSAL: R$ 522,50 (quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

VALOR GLOBAL: R$ 5.225,00 (cinco mil duzentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA

DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2020.

CONTRATADO(A): Evanildo Evangelista. CONTRATANTE(A): Ana Patrícia

Diógenes. Jaguaribe/Ce, 06 de março de 2020. Ana Patrícia Diógenes. Secretaria do

Trabalho, Desenvolvimento Social, Esporte e Juventude.

***  ***  ***